



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DO ACARÁ



MAPA DE PREÇOS													
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	SOCIEDADE RECANTO DA SAUDE- CNPJ 40.508.761/0001-73		JOÃO BATISTA PINHEIRO DE MOURA- CNPJ 31.302.378/0001-73		FUNERÁRIA CONCORDIA- CNPJ 22.135.050/0001-19		R DOS S LOBATO ME - 17.578.516/0001-10		VALOR MÉDIO UNITARIO	VALOR MÉDIO TOTAL
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		
1	URNA SIMPLES PEQ.(0,50CM DE 0,80CM)	UNIDADE	200,00	R\$ 295,000	R\$ 59.000,000	R\$ 335,000	R\$ 67.000,000	R\$ 330,000	R\$ 66.000,000	R\$ 327,000	R\$ 65.400,00	R\$ 321,750	R\$ 64.350,00
2	URNA MEDIA (1,00CM DE 1,80 CM)	UNIDADE	200,00	R\$ 590,000	R\$ 118.000,000	R\$ 550,000	R\$ 110.000,000	R\$ 540,000	R\$ 108.000,000	R\$ 540,000	R\$ 108.000,00	R\$ 555,000	R\$ 111.000,00
3	URNA SIMPLES GRANDE(1,90CM)	UNIDADE	400,00	R\$ 592,500	R\$ 237.000,000	R\$ 550,000	R\$ 220.000,000	R\$ 545,000	R\$ 218.000,000	R\$ 547,000	R\$ 218.800,00	R\$ 558,625	R\$ 223.450,00
4	TRANSLADO POR KM RODADO	KM	10.000,00	R\$ 2,500	R\$ 25.000,000	R\$ 4,900	R\$ 49.000,000	R\$ 4,850	R\$ 48.500,000	R\$ 4,800	R\$ 48.000,000	R\$ 4,263	R\$ 42.625,00
				TOTAL R\$		R\$ 439.000,000		R\$ 446.000,000		R\$ 440.500,000		R\$ 441.425,00	

Rita de Cássia Souza Alves

RITA DE CÁSSIA SOUZA ALVES

